
U C H W A Ł A Nr XVI/87/08 
Rady Gminy w Tarnówce 
z dnia 30 maja 2008r. 
 
 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Złotowskiego. 
 

 

 Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218),  
art.167 ust.2 pkt.5, art.175 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 249, poz. 2104, nr 169, poz. 1420, z 2006 r. nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 
587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Udziela się pomocy finansowej na rzecz Powiatu Złotowskiego na dofinansowanie zakupu  
       tomografu w wysokości 20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).  
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Tarnówce. 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XVI/87/08 Rady Gminy w Tarnówce z dnia 30 maja 2008r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Złotowskiego. 

 
 
  

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym gminy, 
związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie 
wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy 
finansowej. 

W związku z dbałością o zdrowie swoich mieszkańców Rada Gminy w  
Tarnówce postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi Złotowskiemu na dofinansowanie 
zakupu tomografu w wysokości 20.000 zł.  

Uwzględniając powyŜsze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 


